
KUFŘÍK
pracovní oděv na VV a PČ

PENÁL
nůžky s kulatou špičkou
uzavíratelné ořezávátko s malým a velkým otvorem

AKTOVKA
ubrousek na svačinu

VE TŘÍDĚ
dětská stavebnice – až v průběhu roku

ÚBOR NA TV
sportovní obuv do tělocvičny (ne tmavá podrážka), 
sportovní oblečení

PŘEZŮVKY

Seznam školních potřeb a pomůcek pro 1. třídu

Uvedené pomůcky, prosím, dětem PODEPIŠTE a během školního roku průběžně 
s dětmi kontrolujte.  Další pomůcky zakoupí škola v případě poskytnuté dotace na 
žáky 1. tříd.

V 1. ročníku se vyžaduje:
samostatné oblékání a svlékání,          základní hygienické návyky,
poslušnost, pozornost,                           poznat své věci,
umět zavazovat boty,                              znát cestu do školy,
znát adresu bydliště a celé jméno,       umět o něco požádat a poděkovat, 
dodržovat správné sezení a držení tužky,
v případě špatné výslovnosti je nutná logopedická náprava

Předem děkujeme za vzájemnou spolupráci.

Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace, 

400   11 Ústí nad Labem    

GSM ústředna: +420 725 596 898, mob.: +420 739 454 971, 

http://www.zsrabasova.cz/ 

E-mail : info@zsrabasova.cz


